CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO  cic--74*-
Estado de São Paulo 	Fernao

Pequena, mas atrevida

INDICAÇÃO N° 36/2024
de autoria do Vereador Samuel Alamino dos Santos

Assunto: Sugerindo ao Prefeito, através da secretaria competente que faça os reparos

necessários TAPA BURACOS na estrada que liga Ferndo a Lucianópolis.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito José Valentim Fodra, nos

termos do  art.  217 do Regimento Interno, através da secretaria competente que faça os reparos

necessários TAPA BURACOS na estrada que liga Fernão a Lucianópolis no perímetro que

pertence ao município de Ferrão.

Imagem:

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n° 425 - Centro - CEP 17460-023 - Fernão/SP.
Telefone:  (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FERN/10 clidac

de

Estado de São Paulo

Fernao
Pequena, mas atrevida

JUSTIFICATIVA: Como teve um aumento no fluxo de veículos no

Ultimo mês porque a Estrada que liga Lucianópolis a Duartina estava fechada para reforma

do asfalto, os motoristas utilizaram essa estrada Fernão/Lucianópolis como desvio, com esse

aumento de fluxo de veículos ocasionou vários buracos na estrada. Como mostram as imagens

das fotos tiradas da estrada.

Certo da atenção que Vossa Excelência certamente dispensará com

ajusta Indicação pelos motivos acima expostos.

Sala da Sessii s, 0 de junho de 2024.

SAMUEL ALAMINO DOS SANTOS
Vereador

Câmara Municipal de Fernão

IIIIIIIIII
PROTOCOLO GERAL 186/2024

Data: 03/06/2024 - Horário: 10:15
Legislativo - IND 36/2024

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n° 425 - Centro - CEP 17460-023 - Fernão/SP.
Telefone:  (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2